Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 61/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 69/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 69/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no
dia 26 de janeiro de 2021, informamos:

1e2-A solicitação será incluída no cronograma da equipe de execução, o

que ocorrerá oportunamente.
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  4

PATRÍCIA R DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | iii
S. BARBARADOESTE |

= DATA: 12/02/2021 |
: 16:23 [Ha

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Autoria, Secretaria Municipal de

Assunto: Requer informações acerca de
poda das árvores no bairro Vila Lola,
na Rua Cabriúva, próximo ao n.º 120,

Chave: 22EAS5

PROTOCOLO

01249/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000